
 *MMFMX017LQQT* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 131150/2019 
Spisová značka: 91.1.1 
Vyřizuje:  Ivo Sztwiertnia 
Telefon:  558 609 292 
E-mail:  Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  26.08.2019 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

Číslo VZ: P19V00000122 

Název VZ:  Frýdek-Místek - odkanalizování místních částí Chlebovice, Skalice, 
Zelinkovice a Lysůvky   

Druh VZ: nadlimitní zakázka na stavební práce 

 
 
Dotaz č. 1: 

 
. 
Odpověď zadavatele: 
Jako zásypový materiál je uvedeno drcené kamenivo fr. 32 -63, může být nahrazeno kamenivem 
fr. 0-63 
 
Dotaz č. 2: 

 
 
Odpověď zadavatele: 
Jako obsypový materiál je uveden štěrkopísek fr. 8 -16, může být nahrazeno kamenivem fr. 0-
4(8) 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 131150/2019  Strana 2 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Dotaz č. 3: 

 



Č.J.: MMFM 131150/2019  Strana 3 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 
 
Odpověď zadavatele: 
Kamerové zkoušky byly ze soupisu z daných SO odstraněny. U ČS byl v  popisu položek odstraněn 
česlicový koš s vodícími tyčemi.  
 
 
 
 



Č.J.: MMFM 131150/2019  Strana 4 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 
 
Dotaz č. 4: 

 
 
Odpověď zadavatele: 
Zařízení staveniště u el. provozních souborů jsou nulové, protože tato položka je obsažena v OVN 
pro celou stavbu. 
 
Dotaz č. 5: 

 
 
Odpověď zadavatele: 
Na profilu zadavatele byl uveřejněn Seznam dokumentace pro část Skalice. 
 
 
Zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele nový soupis prací pro všechny části zakázky. 
V důsledku změny v soupisech prací se lhůta pro podání nabídek prodlužuje  
do 6. 9. 2019 do 9:00 hod. 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 
 


		2019-08-26T11:30:15+0000
	Not specified




